

## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SUMBA BARAT DAYA

## **BERITA ACARA** Nomor: 31 /PL.03.1-BA/5318/2022

## **TENTANG** RAPAT KOORDINASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN TAHUN 2022 PERIODE MARET

Pada hari ini Kamis, Tanggal Dua Pulu Tiga Bulan Juni, Tahun Dua Ribu Dua Puluh Dua, bertempat di aula kantor KPU Kabupaten Sumba Barat Daya, pukul 10.00 WIB, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sumba Barat Daya melaksanakan Rapat Koordinasi Daftar Pemilih Berkelanjutan Tahun 2022 di tingkat Kabupaten Sumba Barat Daya.Rapat Koordinasi dihadiri oleh instansi sebagai berikut:

- 1. Bawaslu Kabupaten Sumba Barat Daya
- 2. Ketua Partai Politik se-Kabupaten Sumba Barat Daya
- 3. Kapolres Sumba Barat Daya
- 4. Dandim Sumba Barat Daya
- 5. Kadis Dukcapil sumba Barat Daya
- 6. Kesbangpol Sumba Barat Daya

Berdasarkan ketentuan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 6 tahun 2021 tentang pemuktahiran data pemilih berkelanjutan, hasil Rapat Koordinasi yang dilakukan oleh KPU Kabupaten Sumba Barat daya menghasilkan hal sebagai berikut:

- Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan dengan jumlah sebanyak **Dua Ratus** Tiga Puluh Ribu Enam Ratus Empat Puluh Dua (230.642) dengan rincian pemilih laki-laki berjumlah Seratus Delapan Belas Ribu Enam Puluh Lima (118.065) pemilih dan pemilih perempuan berjumlah Seratus Dua Belas Ribu Lima Ratus Tujuh Puluh Tujuh (112.577) pemilih, tersebar di 11 (Sebelas) Kecamatan sesuai dengan rincian sebagaimana terlampir dalam Berita Acara
- 2. Menerima masukan data dari:
  - a. Tanggapan masyarakat

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dibuat di

: Tambolaka

Pada Tanggal: 23 Juni 2022

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SUMBA BARAT DAYA

1. MIKAEL BULU, SH

KETUA

2. DRS. ABUBAKAR PUA

**ANGGOTA** 

3. ENI PANGAS TUTI

**ANGGOTA** 

4. DICKSON NIX YO DALY, S.sos

**ANGGOTA** 

5. HYRONIMUS MALELAK, ST

ANGGOTA /